



Município de Imbituva - 2014
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 94/2014

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 885-1 Sol Equipamentos de Escritório Ltda		CNPJ: 75.997.858/0001-71			Telefone: 42-3624 1313		Status: Habilitado	8.314,60
Lote 001 - Lote 001								8.314,60
001	9479 BACIA GRANDE PLÁSTICO 13,5	UNI	20,00	Habilitado	ARQPLAST	10,80	216,00	*
002	9480 BACIA GRANDE PLASTICO 4,6 LITROS.	UNI	20,00	Habilitado	ARQPLAST	4,70	94,00	*
003	9481 BACIA GRANDE PLÁSTICO 8 LITROS	UNI	20,00	Habilitado	TRITEC	6,00	120,00	*
004	9482 BALDE PEQUENO 12 LITROS-PLASTICO VIRGEM, ALÇA PVC REFORÇADA.	UNI	20,00	Habilitado	TRITEC	7,50	150,00	*
005	9483 CHALEIRA ALUMINIO PEQUENA 2,3 LITROS.	UNI	10,00	Habilitado	ALMEIDA	35,00	350,00	*
006	9484 COLHER DE MESA, INOX.	UNI	200,00	Habilitado	FORTINOX	1,74	348,00	*
007	9485 CONCHA ALUMINIO GIGANTE 47 CM, CONCHA DE 600 ML.	UNI	20,00	Habilitado	FORTINOX	16,40	328,00	*
008	9486 CONCHA ALUMINIO GIGANTE 47 CM, CONCHA DE 350 ML.	UNI	20,00	Habilitado	FORTINOX	5,58	111,60	*
010	9488 COPO PARA SUCO COM CANUDO	UNI	500,00	Habilitado	TRITEC	1,74	870,00	*
013	9491 FACA DE COZINHA GRANDE, CABO DE MADEIRA TRATA DA, (TRAMONTINA)	UNI	20,00	Habilitado	TRAMONTINA	22,80	456,00	*
014	9492 LIXEIRA COM TAMPA 40 LITROS.	UNI	20,00	Habilitado	TRITEC	34,72	694,40	*
017	9495 LIXEIRA GRANDE C/ TAMPA 94 LITROS.	UNI	20,00	Habilitado	ARQPLAST	43,97	879,40	*
018	9496 LIXEIRA PARA BANHEIRO.	UNI	30,00	Habilitado	ARQPLAST	8,10	243,00	*
019	9497 PANO DE PRATO GRANDE.	UNI	50,00	Habilitado	SANTA FÉ	12,10	605,00	*
020	9498 POTE COM TAMPA P/ALIMENTOS 1,4 LITROS.	UNI	20,00	Habilitado	TRITEC	4,00	80,00	*
021	9499 POTE COM TAMPA P/ALIMENTOS 1,75 LITROS.	UNI	20,00	Habilitado	TRITEC	5,60	112,00	*
022	9500 POTE COM TAMPA P/ALIMENTOS 3 LITROS.	UNI	20,00	Habilitado	TRITEC	7,80	156,00	*
023	9501 POTE COM TAMPA P/ALIMENTOS 3,2 LITROS.	UNI	20,00	Habilitado	TRITEC	6,80	136,00	*
024	9502 PRATO INOX P/MERENDA. DIAM 23CM, ALT 2,2 CM, INOX GROSSO.	UNI	300,00	Habilitado	FORTINOX	6,40	1.920,00	*
025	9503 TAPETE EMBORRACHADO 45X70 CM.	UNI	20,00	Habilitado	BOTO	22,26	445,20	*
Fornecedor: 230275-6 VA OTTONI EQUIPAMENTOS ME		CNPJ: 18.770.897/0001-06			Telefone: 4236341267		Status: Habilitado	2.803,00
Lote 001 - Lote 001								2.803,00
009	9487 COPO INOX P/MERENDA, COM VIROLA, MINIMO 250 M L.	UNI	260,00	Habilitado	MARCAMIX	6,45	1.677,00	*
015	9493 LIXEIRA COM TAMPA 45 LITROS.	UNI	20,00	Habilitado	TRITEC	56,30	1.126,00	*
VALOR TOTAL:							11.117,60	

O presente termo adjudica os itens em favor das respectivas empresas acima citadas.

Imbituva/PR, 02 de Setembro de 2014.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro